様式第１号　（第３条関係）

　湯  梨  浜　町　長　　様 団 体 名

申請者 住   　所

氏   　名 　　　印

連 絡 先

　　　次のとおり利用したいので申請します。

住 所

氏 名

連 絡 先

　　　　月　　　日（　　） 　　時　　　分から

　　時　　　分まで

　　　　月　　　日（　　） 　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

　　　　月　　　日（　　） 　　時　　　分から

　　時　　　分まで

　　　　月　　　日（　　） 　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

　　　　月　　　日（　　） 　　時　　　分から

　　時　　　分まで

　　　　月　　　日（　　） 　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

　　　　月　　　日（　　） 　　時　　　分から

　　時　　　分まで

　　　　月　　　日（　　） 　　時　　　分から

　　時　　　分まで

　　　　月　　　日（　　） 　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

最　高  額 円

内容・数量

（ 理 由 ） 町主催

及         び

利 用 日 時

有　　　　　　　　　　　　　　無

 集 会 室 ２

 集 会 室 ３

電　　話　　番　　号

             （ 　　 ）

 楽   屋 　２

 研 修 室 １

有　　　　　　　　　　　　　　無

冷 暖 房 設 備 使 用 の 有 無

営 利 （宣 伝･広 告） の 有 無

使 用 料 減 免 の 有 無

打ち合わせ予定日時（大ホール使用時記入） 年　　　月　　　日　　　　　時　　　分から

有　　　　　　無

有　　　　　　無

有　　　　　　無

入 場 料 徴 収 の 有 無

特 別 設 備 設 置 の 有 無

 研 修 室 ２

 集 会 室 １

責　   任 　  者

利 用 施 設

 大 ホ ー ル

 多目的広場

 楽   屋 　１

ホール利用許可申請書

利用予定人数　　　　　人

（受付第　　　　　号）

令和　　年　　月　　日

※行事の開始時刻行　　 事　　 名

行 事 の 内 容